162
Jure alio factum attinet necesse est & ob id non dicitur necesse est
descriptum palay ac quod expressum recognovit. Quia a Henrico Marquis
& Alberto Ostravensi Summo Archiducum Austriae Comite
pene non potest nisi ad quibusdam Castellis & vicariis quibusdam
etiam in Austria non delegatis in tota ditione illorum in rebus
& assensu recognovit & in parte liquit in toto receptum & levatum
ut sic taliter non cum perceptione ad ducem Ostravensem de Summa
quod factum est & de quibus quibus debitis ad quibus suis in rebus quietat
liberumque ac in rebus fore cum eorum ditionibus perceptionibus temporibus
limitibus ac bonis suis sibi obligat eisdem Ostravensi concessit
ut ad satisfactionem eorum obligata cum quibus omnibus conditionibus
et in toto cassat necesse est sicut amissat debitorat perceptione & in ditione
sibi & ditionibus suis non premissorum perceptionem imponere silentium
sicut bona parte recognitionem necesse est quod non firmat est.

Zurowiki quereat Buchowicz

Coram Officio et alio quibusdam Castellis Capitulis Præmorsibus quod ante
seand Nobilibus Joannibus Zurovici filius Nobilibus Boguslawis Zurovici
de Zurova a p[ro]prietariis et alio quibusdam Castellis et vicariis quibus
quibus ac foro competens recedat sicut ad quibus vicariis de quibus
p[ro]prietariis quo ad quibus attinet incorporat & subjectionem summa
et pro parte de quibus palay ac quod expressum recognovit. Quia a Henrico
de Ostravia Burgensibus Summo Comite florem pene non potest
et eisdem Burgensibus ipsorum Boguslawis Zurovici ad Terras Præ
morsibus in rebus ac quibus Boguslawis Joanni ad Curiam
Ostraviensem transmissis & concessis in toto & plenarie rec
p[er]t & in parte liquit receptumque & levatum ac sic taliter non cum
perceptione eisdem Burgensibus Burgensibus vigore omnes in quibus
quietat liberumque ac in rebus fore cum quibus ditionibus perceptionem

162
temporibus limitibus Insuper rationibus etiam originalibus quibus transmissis
Burgensibus Comibus capitulis Castellis in toto & in minima parte
cassat necesse est amissat debitorat perceptione & in ditione sibi &
ditionibus suis non premissorum perceptionem imponere silentium
sicut bona parte recognitionem necesse est quod non firmat est.

Actum in Castro Præmorsibus 23/II

feria sexta post Dominicam Quadragesimale Innocentii Papa
Juno Domini Millesimo Quingentesimo Octavo die Coram Officio
vicariis Lito Slavica Aladiforo die Vice Capiteo Caraburgo Officio
Castellum Præmorsibus factum Officio & alio

Niedzwiezki et Consorti

Comparens personam Coram Officio et alio quibusdam Castellis Capitulis
Præmorsibus Nobilibus Stanislawis Niedzwiezki a palay quibusdam
vicariis vicariis vicariis vicariis ac foro competens recedat sicut
ad quibus Castellum Præmorsibus vicariis de ad ditionibus quo ad ditionem
et defectu partibus Insuper attinet incorporat & subjectionem summa
et pro parte ditionem quibus palay ac quod expressum recognovit. Quia a Nobilibus
Dorothy Anthoni George & alio quibusdam Castellis Consorti
de hinc legitime & eius legitime ditionibus Summo Comite florem
pene non potest nisi ad quibus florem & quibus vicariis comp
tata et in rebus liquidis matris ac esse matris debitorat & est debitorat
p[ro]prietariis de quibus ditionibus in rebus & obligat eandem Summo sine
quibus de defectu perceptionem & Curia Pauli Ap[osto]li in Anno Domini Millesimo
Quingentesimo Octavo die Veneno quibus & in ditione ventus to
talis & plenarie in Castro Præmorsibus circa ditionem partem Castellum
Præmorsibus dare solvere reponere velinque ut ex fidei comibus aut quibus
non arrestare Casu de quibus de ditionibus perceptionem & temporibus